
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 329932/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Lucia Pohanková
Datum narození: 08.02.1987
Identifikační číslo studenta: 78911045

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Parazitologie
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 329932
Datum zápisu do studia: 27.09.2010

Název práce: Protilátková odpověď na sliny flebotomů
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Iva Kolářová, Ph.D.
Oponent(i): prof. RNDr. Jan Kopecký, CSc.

Datum obhajoby : 13.06.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Bc. Lucie Pohanková přednesla teze své diplomové práce a

představila výsledky dosažené v rámci svého magisterského studia.
Většina obrazové dokumentace byla dostatečně kvalitní,
srozumitelnost výsledků však byla v některých případech snížena
díky specifickému způsobu projevu adeptky. Školitelka ve svém
posudku chválila rychlost, s jakou si studentka osvojila laboratorní
techniky potřebné k řešení diplomové práce, samostatnost i zručnost
při experimentech a dále fakt, že část jejích výsledků mohla být
zahrnuta do publikace. Kriticky se však vyjádřila ke způsobu
sepisování práce. Oponent chválil kvalitu výsledků, ale vznesl řadu
dotazů a drobných připomínek. Studentka odpověděla písemně na
všechny dotazy oponenta, který zaslal vyjádření, že je s odpověďmi
plně spokojen. V následující diskuzi studentka zodpověděla
uspokojivě i další dotazy vznesené členy komise (Volf, Hampl) a z
pléna (Myšková, Kratochvílová).

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. RNDr. Petr Volf, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. RNDr. Petr Horák, Ph.D. (přítomen) ............................

Mgr. Vladimír Hampl, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Iva Kolářová, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

78911045 - 329932 - Bc. Lucia Pohanková

http://www.tcpdf.org

